

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy a instalace T.Č. M.Š. Hora Svatého Šebestiána č. p. 88

Objekt:

Objednatel: Obec Hora Svatého Šebestiána č. p. 3. 431 82

Zhotovitel: Firma z výběrového řízení

Místo: Hpra Svatého Šebestiána č. p. 88

Zpracoval: Josef Mikeš, Autorizovaný tech. P. S. Č.A. 0400519

Datum: 16. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						165 895,84	5,724
3 Svislé a kompletní konstrukce						31 457,62	3,672
##	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,750	7 150,00	5 362,50	1,408
###	317121151	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1050 mm, nad otvory výdechů klimatizace	kus	18,000	299,00	5 382,00	0,466
##	WNR 64168412	POROTHERM KP 7/1,25 M-20	kus	18,000	479,72	8 634,96	0,810
<i>Překlady</i>							
###	317121251	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1800 mm	kus	8,000	339,00	2 712,00	0,207
##	WNR 64168420	POROTHERM KP 7/2,00M-20	kus	8,000	936,77	7 494,16	0,576
<i>Překlady</i>							
##	340231011	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 cihlami děrovanými tl 115 mm, po vybourání dveří 2. N. P.	m2	1,600	1 170,00	1 872,00	0,205
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						57 220,96	2,044
##	611325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10%, 2. N. P.	m2	41,900	130,00	5 447,00	0,214
##	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně, štitové stěny 3. N. P. pro vyrovnání	m2	22,500	89,80	2 020,50	0,165
###	612315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	3,750	1 230,00	4 612,50	0,152
##	612323111	Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně, štíty 3. N. P.	m2	22,500	179,00	4 027,50	0,148
##	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%, 2. N. P.	m2	73,560	206,00	15 153,36	1,148
###	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	164,210	21,40	3 514,09	0,000
###	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou, kolem oken a dveří včetně vnitřku	m	10,800	47,80	516,24	0,000
##	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	11,340	12,30	139,48	0,000
###	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou, kolem oken a dveří včetně vnitřku	m	7,400	47,80	353,72	0,000
##	59051510	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	4,410	42,60	187,87	0,001
##	59051512	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	3,360	58,30	195,89	0,001
###	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem, venek včetně vnitřku	m	30,000	41,70	1 251,00	0,000
##	28342205	profil začíšťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	31,500	37,80	1 190,70	0,001
###	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm venek a vnitřek	m	30,000	297,00	8 910,00	0,102
##	28375932	deska EPS 70 fasádní $\rho=0,039$ tl 40mm	m2	9,900	139,00	1 376,10	0,007
###	622541021	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn, oprava kolem oken, dveří a výdechů	m2	12,580	468,92	5 899,01	0,044
###	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2, 1. N.P.	kus	1,000	756,00	756,00	0,047
##	55331384	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 150 levá/pravá 800	kus	1,000	1 670,00	1 670,00	0,015
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						72 545,64	0,008
###	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	54,000	82,10	4 433,40	0,000
###	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v do 10 m za první a ZKD den použití	m2	1 080,000	1,10	1 188,00	0,000
###	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	54,000	49,60	2 678,40	0,000
###	952902041	Čištění budov drhnutí hladkých podlah s chemickými prostředky	m2	193,200	24,40	4 714,08	0,008
###	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm, 2. N. P.	m2	5,460	148,00	808,08	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
###	968062374	Vybourání rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2, 3 N. P.	m2	0,960	275,00	264,00	0,000
###	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2, 2. N. P.	m2	1,600	242,00	387,20	0,000
###	971033581	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm, pro výdechy a uložení písků	m3	2,907	2 620,00	7 616,34	0,000
###	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm, pro okna ve 3. N. P.	m3	1,872	1 260,00	2 358,72	0,000
###	974031134	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 150 mm, přívod vody z 2. N. P. do 3. N. P.	m	15,500	135,00	2 092,50	0,000
###	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %, 1. a 2. N. P.	m2	876,530	39,30	34 447,63	0,000
###	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %, 1. 2. a 3. N. P.	m2	226,170	51,10	11 557,29	0,000

998 Přesun hmot 4 671,62 0,000

###	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	12,764	366,00	4 671,62	0,000
-----	-----------	--	---	--------	--------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 1 108 775,32 14,662

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 043,94 0,020

###	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovně na desky OSB, 2 vrstvy 3. N. P.	m2	3,280	268,00	879,04	0,000
##	58581005	malta těsnící hydraulicky rychle tuhnoucí se síranovzdušným pojivem	kg	3,280	39,90	130,87	0,003
###	711192102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svisle na SDK příčkách , 1 vrstva	m2	16,900	201,00	3 396,90	0,000
##	RMM 42625	WP DS LEVELL / DICHTSPACHTEL 25kg	kg	16,900	37,70	637,13	0,017

721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace 37 623,30 0,058

###	721175001	Potrubí kanalizační plastové přípojovací odlučňené dvouvrstvé DN 50	m	2,500	972,00	2 430,00	0,002
###	721175012	Potrubí kanalizační plastové odpadní odlučňené dvouvrstvé DN 100	m	15,000	2 340,00	35 100,00	0,056
###	721194105	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	93,30	93,30	0,000

722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 6 542,30 0,009

###	722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm	m	15,500	210,00	3 255,00	0,005
##	28615100	trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm	m	15,500	40,90	633,95	0,002
###	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	15,500	67,70	1 049,35	0,001
###	722190401	Vývedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	2,000	228,00	456,00	0,000
###	722231141	Ventil závitový rohový G 1/2.	kus	2,000	574,00	1 148,00	0,001

725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 16 390,00 0,064

###	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	6 100,00	6 100,00	0,029
###	725211617	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	5 350,00	5 350,00	0,022
###	725531101	Elektrický ohřivač zásobníkový přepadový beztlakový 5 l / 2 kW	soubor	1,000	3 310,00	3 310,00	0,011
###	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	1 630,00	1 630,00	0,002

741 Elektroinstalace - silnoproud 31 131,90 0,117

###	741120005	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-35 mm2 pod omítkou (CY), dle potřeby rozvodů	m	85,000	36,10	3 068,50	0,000
##	34141356	vodič ohebný s Cu jádrem propojovací pro 450/750V 4mm2, dle potřeby ve skutečnosti	m	85,000	21,20	1 802,00	0,004
##	34571532	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 107x107mm, hloubka 50mm	kus	10,000	146,05	1 460,50	0,001
##	34535553	přepínač střídavý řazení 6 10A bílý	kus	6,000	71,30	427,80	0,000
##	34555120	zásuvka 2násobná 16A 3553-01289 bílá	kus	6,000	159,85	959,10	0,000
##	35717504	ostatní nutný materiál dle skutečnosti a potřeby (rozvaděč, jističní a pod.)	kus	1,000	9 720,00	9 720,00	0,096
###	741371004	Montáž svítidla zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	8,000	390,00	3 120,00	0,000
##	34823735	svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 18W, délka 974mm	kus	8,000	1 140,00	9 120,00	0,013
###	741371031	Montáž svítidla zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj	kus	2,000	304,00	608,00	0,000
##	34821275	svítidlo bytové žárovkové IP42, max. 60W E27	kus	2,000	423,00	846,00	0,002

762 Konstrukce tesařské 297 692,53 5,494

###	762511263	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných, zakrytí VZT	m2	59,200	498,00	29 481,60	0,581
-----	-----------	---	----	--------	--------	-----------	-------

Vomaz

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
###	762511284	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x15 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	59,200	1 370,00	81 104,00	1,158
###	762526510	Montáž podlahové lišty hoblované hranolky 60x80 mm	m	526,600	32,20	16 956,52	0,000
##	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 80x60mm	m3	2,730	12 200,00	33 306,00	1,502
###	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	2,528	51,60	130,44	0,001
##	60726282	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 15mm	m2	244,800	523,00	128 030,40	2,203
###	762811922	Vyřezání části záklopů nebo podbíjení stropu z prken tl do 32 mm plochy jednotlivé do 1 m2	m	0,800	140,00	112,00	0,000
###	762812811	Demontáž záklopů stropů z hoblovaných prken tl do 32 mm	m2	149,850	42,90	6 428,57	0,000
###	762821910	Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 1 m	m	1,000	174,00	174,00	0,000
###	762822922	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	1,000	570,00	570,00	0,014
###	762822932	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 - montáž	m	1,000	301,00	301,00	0,000
##	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,030	10 900,00	327,00	0,017
###	762841932	Doplnění části podbíjení hrubými prkny plochy jednotlivé do 1 m2	m2	1,000	771,00	771,00	0,019

763 Konstrukce suché výstavby 269 893,63 6,897

###	763111417.KNF	SDK příčka W 112 tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xWHITE (A) 12,5 TI 80 mm 15 kg/m3 EI 60 Rw 56 dB	m2	10,100	1 622,76	16 389,88	0,486
###	763111431.KNF	SDK příčka W 112 tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xGREEN (H2) 12,5 TI 40 mm 15 kg/m3 EI 60 Rw 51 dB	m2	24,890	1 680,63	41 830,88	1,126
###	763123123.KNF	SDK stěna přesazená bezpečnostní W623 RC3 tl 150 mm 2x plech zdvojený profil CD+UD desky 4xRED PIANO (DF) 12,5 TI 40 15 kg/m3 EI 45	m2	12,150	3 049,83	37 055,43	0,752
###	763131442.RGS	SDK podhled PK 22 desky 2xRF (DF) 12,5 TI 80 mm 40 kg/m3 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	155,250	1 124,75	174 617,44	4,533

764 Konstrukce klempířské 2 486,40 0,008

###	764246405	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětralého plechu rš 400 mm	m	3,200	777,00	2 486,40	0,008
-----	-----------	--	---	-------	--------	----------	-------

766 Konstrukce truhlářské 59 183,40 0,326

###	766622133	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otvíravých výšky přes 2,5 m s rámem do zdíva	m2	4,480	794,00	3 557,12	0,001
##	61140052	okno plastové otvíravé/sklapné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	4,480	5 340,00	23 923,20	0,165
###	766642132	Montáž vchodových dveří dvojitých jednokřídlových s nadsvětlíkem včetně rámu do zdíva	kus	1,000	2 310,00	2 310,00	0,000
##	61140060	dveře plastové jednokřídlové s nadsvětlíkem trojsklo, 1/4 prosklené	m2	2,340	5 800,00	13 572,00	0,087
###	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	797,00	797,00	0,000
##	MSN.0012521.U RS	dveře interiérové jednokřídlé plně, voština, hladké bílé, 80x197	kus	1,000	1 653,70	1 653,70	0,016
###	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	3,000	821,00	2 463,00	0,000
##	MSN.0012518.U RS	dveře interiérové jednokřídlé plně, voština, hladké bílé, 70x197	kus	2,000	1 639,29	3 278,58	0,029
##	61161002	dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plně 800x1970/2100mm	kus	1,000	2 490,00	2 490,00	0,016
###	766660720	Osazení větrací mřížky s vyřiznutím otvoru	kus	4,000	137,00	548,00	0,000
###	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	4,000	180,00	720,00	0,000
##	54914622	kování dveří vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl	kus	4,000	380,00	1 520,00	0,005
###	766694123	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	2,000	458,00	916,00	0,000
##	61140082	parapet plastový vnitřní - š 400mm, barva bílá	m	3,200	398,00	1 273,60	0,008
##	61140076	koncovka k parapetu oboustranná š 600mm, barva bílá	kus	4,000	40,30	161,20	0,000

767 Konstrukce zámečnické 47 200,00 0,104

###	767162112	Montáž hliníkového zábradlí na okna ve 3. N. P. na fasádu rovného s výplní včetně dodávky kotevnic prvků délky přes 1,0 do 2,0 m	kus	2,000	10 600,00	21 200,00	0,012
##	55342100	Hliníkové zábradlí 2x1,1m, výplň 2x bezpečnostní lepené sklo connex 33.1 - mléčná nebo čirá folie, povrchová úprava komaxit	kus	2,000	13 000,00	26 000,00	0,092

771 Podlahy z dlaždic 6 239,36 0,102

###	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	3,260	59,30	193,32	0,001
###	771474113	Montáž soklí z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	3,000	139,00	417,00	0,002
##	LSS.TSAJB006	sokl TAURUS COLOR, 298 x 80 x 9 mm	kus	11,000	63,55	699,05	0,006

vaně

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<i>06 Light Grey, hladký, matný</i>							
###	771574111	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	3,260	554,00	1 806,04	0,024
#	LSS.TAA35069	dlaždice slinutá TAURUS GRANIT, 298 x 298 x 9 mm	m2	3,586	652,65	2 340,40	0,069
<i>69 Rio Negro, hladký, matný</i>							
###	771591185	Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné	kus	18,000	35,00	630,00	0,000
###	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	3,260	25,70	83,78	0,000
###	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,102	684,00	69,77	0,000

776 Podlahy povlakové 103 966,26 0,331

###	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	94,840	15,30	1 451,05	0,000
###	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	94,840	168,00	15 743,44	0,028
#	28411018	PVC heterogenní zátěžová akustická tl 2,60mm, nášlapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/42, otlak do 0,07mm, útlum 15dB, R10, hořlavost Bfl S1	m2	81,070	595,00	48 236,65	0,219
#	28411011	PVC heterogenní zátěžová akustické antibakteriální tl 2,60mm, nášlapná vrstva 0,70 mm, R10, zátěž 34/43, otlak do 0,06 mm,tlum 15dB, Bfl S1, 1.N. P.	m2	23,254	788,00	18 324,15	0,064
###	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	26,000	67,20	1 747,20	0,001
###	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	63,200	192,00	12 134,40	0,002
#	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	64,464	28,40	1 830,78	0,014
###	776991141	Pastování a leštění podlahovin ručně, 1. N. P. a 3. N. P.	m2	94,840	45,50	4 315,22	0,003
###	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,331	554,00	183,37	0,000

781 Dokončovací práce - obklady 31 130,00 0,340

###	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	15,600	59,30	925,08	0,005
###	781131112	izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	15,600	448,00	6 988,80	0,023
###	781161012	Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace při styku podlahy se stěnou	m	11,600	34,00	394,40	0,000
#	24551523	profil izolační koutový D 20mm	m	12,760	17,90	228,40	0,000
###	781474111	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	15,600	617,00	9 625,20	0,114
#	LSS.0022110.UR S	obkládačka ColorONE, 250 x 330 x 7 mm	m2	15,600	455,00	7 098,00	0,184
<i>světle béžová, hladký, lesklý</i>							
###	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	16,000	190,00	3 040,00	0,009
###	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	7,800	132,00	1 029,60	0,004
###	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	3,000	63,60	190,80	0,000
###	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90	kus	2,000	76,40	152,80	0,000
###	781495185	Řezání pracnější rovné keramických obkládaček	kus	48,000	22,00	1 056,00	0,000
###	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	15,600	25,70	400,92	0,001

783 Dokončovací práce - nátěry 135 230,82 0,284

###	783201201	Obroušení a vysátí tesařských konstrukcí před provedením nátěru, střecha a strop nad 2. N. P.	m2	368,350	50,10	18 454,34	0,007
###	783222111	Lokální tmelení tesařských konstrukcí do 30% plochy akrylátovým tmelem	m2	368,350	82,60	30 425,71	0,085
###	783223121	Napouštěcí dvojnásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	368,350	178,00	65 566,30	0,162
###	783901551	Omytí tlakovou vodou betonových podlah před provedením nátěru	m2	23,490	83,20	1 954,37	0,000
###	783923101	Napouštěcí jednonásobný akrylátový nátěr dřevěných podlah	m2	33,000	54,60	1 801,80	0,005
###	783927111	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr dřevěné podlahy, 3. N. P. sklad	m2	33,000	191,00	6 303,00	0,007
###	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	23,490	136,00	3 194,64	0,007
###	783937161	Krycí dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	23,490	320,59	7 530,66	0,012

784 Dokončovací práce - malby a tapety 59 021,48 0,510

###	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m, 1. a 2. N. P.	m2	286,700	35,10	10 063,17	0,287
###	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	286,700	17,70	5 074,59	0,000
###	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m, 1. a 2. N. P. omítek	m2	286,700	23,50	6 737,45	0,057
###	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m vodou omyvatelné 1. 2. 3. N. P.	m2	504,020	73,70	37 146,27	0,166

Celkem

1 274 671,16

20,387

vanek